

Handläggare
Mona Stenlund
Telefon: 0850801009**Till**
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
2023-01-02

Val av ledamöter till stadsdelsnämndens råd för funktionshinderfrågor perioden 2023-2026

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner funktionsrätt Stockholms stads nomineringar av ledamöter till nämndernas gemensamma råd för funktionshinderfrågor i Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd och Spånga-Tensta stadsdelsnämnd.

Sammanfattning

Efter beslut i kommunfullmäktige ska det från 1 januari 2023 finnas ett funktionsråd som delas av Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd och Spånga-Tensta stadsdelsnämnd. Uppdraget för rådet är att stödja och ge råd i stadens arbete med tillgänglighet och delaktighet för personer med funktionsnedsättning, där strategiska frågor behöver ha en mer framträdande roll. Rådet är remissinstans i strategiska ärenden som rör tillgänglighet och delaktighet för personer med funktionsnedsättning.

Ledamöter till rådet utses vart fjärde år efter val till kommunfullmäktige. Mandatperioden för ledamöter i rådet är fyra år. Endast boende i Stockholms stad kan nomineras och väljas till råd.

Ett nomineringsutskott som består av Funktionsrätt Stockholms stad, Delaktighet Handlingsfrihet Rörelsefrihet (DHR) och Synskadades riksförbund Stockholm (SRF) samordnar processen med att nominera ledamöter till råden. Utskottet gör en sammanställning av inkomna förslag och skickar därefter ett förslag om vilka ledamöter som bör ingå i råden till nämnden.

Bakgrund

Kommunfullmäktige beslutade den 28 november 2022 efter en översyn av råden för funktionshinderfrågor att antalet råd ska minskas till sex stadsdelsnämndsanknutna råd mot tidigare tretton. Det innebär att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd och Spånga-Tensta stadsdelsnämnd kommer att ha ett gemensamt råd för funktionshinderfrågor. Rådet ska bestå av åtta ledarmöten.

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltningBorgarfjordsgatan 14
Box 7049
164 07 Kista
Växel 08-508 01 000
Fax
rinkeby-kista@stockholm.se
<https://start.stockholm/om-stockholms-stad/organisation/stadsdel>

Fokus på rådets möten kommer att vara strategiska frågor som driver funktionshinderfrågorna framåt. Sakkunskapen i råden behöver tas tillvara på ett mer systematiskt och sammanhållet sätt. Ledamöter i råden kan erhålla ersättning för förlorad arbetsinkomst vid rådets sammanträden.

Ärendet

Funktionsrätt Stockholms stad samordnar nomineringarna till stadsdelsnämndernas råd för funktionshinderfrågor i samverkan med funktionshindersföreningar inom och utanför Funktionsrätt Stockholms stad. I de fall vakanser finns eller uppstår tillsätts ledamöter genom fyllnadsnomineringar.

Följande personer är nominerade att utses som representanter:

Ulf Nilsson, DHR (Delaktighet Handlingsfrihet Rörelsefrihet)
Avraam Lazaridis, Reumatikerföreningen
Pia Olsson, RSMH (Riksförbundet för Social och Mental Hälsa)
Rickard Friberg RBU (föreningen för rörelsehindrade barn och ungdomar)
Doaa Zatarra, SRF (synskadades riksförbund)

Ärendets beredning

Funktionsrätt i Stockholmstad har inkommit med nomineringar till rådet för funktionshinderfrågor. Ärendet är berett inom avdelningen för äldre, funktionsnedsättning och socialpsykiatri

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner nomineringarna gällande ledamöter till rådet för funktionshinderfrågor.

Toni Mellblom
stadsdelsdirektör
Rinkeby-Kista
stadsdelsförvaltning

Ingrid Brännström
avdelningschef
Rinkeby-Kista
stadsdelsförvaltning

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Toni Mellblom, stadsdelsdirektör	2022-12-20
Ingrid Brännström, avdelningschef	2022-12-20